[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 62

      17 декабря 2020г.

«Об одобрении дополнительных соглашений между администрациями сельских поселений Домашка, Комсомольский и  администрацией муниципального района Кинельский к соглашению, одобренному решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 26 марта 2020 года №490 «Об одобрении соглашений о передаче администрации муниципального района Кинельский администрациями сельских поселений Алакаевка, Богдановка, Георгиевка, Домашка, Комсомольский, Малая Малышевка, Новый Сарбай, Сколково полномочия по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения, в части проведения мероприятий по благоустройству мемориальных комплексов (памятников) на 2020 год», и о внесении изменений в приложение к этому решению»

В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

1. Одобрить дополнительные соглашения  между администрациями сельских поселений Домашка, Комсомольский и  администрацией муниципального района Кинельский к соглашению, одобренному решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 26 марта 2020 года №490 «Об одобрении соглашений о передаче администрации муниципального района Кинельский администрациями сельских поселений Алакаевка, Богдановка, Георгиевка, Домашка, Комсомольский, Малая Малышевка, Новый Сарбай, Сколково полномочия по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения, в части проведения мероприятий по благоустройству мемориальных комплексов (памятников) на 2020 год».
2. Приложение к решению Собрания представителей муниципального района Кинельский от 26 марта 2020 года №490 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье. Официальное опубликование» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Решения Собрания представителей м.р. Кинельский» раздела «Документы».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

Ю. Д. Плотников
Рассылка: Кинельская межрайонная прокуратура-1экз., Администрация муниципального района Кинельский-1экз., Администрации сельских поселений Георгиевка, Домашка, Комсомольский, Сколково муниципального района Кинельский – по 1 экз.,
Приложение
к решению Собрания представителей

муниципального района Кинельский

№ 62 от 17 декабря 2020года
Межбюджетные трансферты на осуществление полномочия по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения в части проведения мероприятий по благоустройству мемориальных комплексов (памятников) бюджету муниципального района на 2020 год в соответствии с заключаемыми Соглашениями
	№№

пп
	Наименование

 поселения
	Объекты
	Сумма

межбюджетных трансфертов,

руб.

	1.
	Алакаевка
	Проведение мероприятий по благоустройству мемориального комплекса (памятника) по адресу Самарская область, Кинельский район, с. Алакаевка. ул. Юбилейная, 39;
	2 156,00

	2
	Богдановка
	Проведение мероприятий по благоустройству мемориального комплекса (памятника) по адресу Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка, ул. Конычева, 20;
	865,00

	3
	Георгиевка
	Проведение мероприятий по благоустройству мемориальных комплексов (памятников) по адресу Самарская область, Кинельский район, с. Георгиевка, ул. Специалистов; с. Большая Малышевка, ул. Чапаевская;
	22 705,00

	4
	Домашка
	Проведение мероприятий по благоустройству мемориальных комплексов (памятников) по адресу Самарская область, Кинельский район, с. Парфеновка;
	8 969,56

	5
	Комсомольский
	Проведение мероприятий по благоустройству мемориальных комплексов (памятников) по адресу Самарская область, Кинельский район, пос. Комсомольский, ул. 50 лет Октября, 24А, с. Грачевка;
	29 163,55

	6
	Малая Малышевка
	Проведение мероприятий по благоустройству мемориальных комплексов (памятников) по адресу Самарская область, Кинельский район, с. Малая Малышевка, ул. Молодежная, 21А, с. Александровка, ул. Александрова, 6А, пос. Сосновский, ул. Сосновская, 1А;
	36 086,00

	7
	Новый Сарбай
	Проведение мероприятий по благоустройству мемориального комплекса (памятника) по адресу Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, ул. Школьная;
	11 634,00

	8
	Сколково
	Проведение мероприятий по благоустройству мемориального комплекса (памятника) по адресу Самарская область, Кинельский район, с. Сколково, ул. Колхозная, 11;
	9 086,31